
 

 

                               

 

 

 

Dovolujeme si Vás srdečně pozvat na VI. ročník šachového turnaje 
 

„Vánoční šachovnice“ 
 

Termín :              sobota 17. 12. 2022 

 

Místo konání:       malý sál Kulturního střediska Štětí, Dlouhá 689, Štětí 

 

Účastníci :       zájemci bez rozdílu věku 

 

Kategorie :        všichni hrají společný turnaj 

  

Systém hry :  7 kol švýcarským systémem.  

Při shodném počtu bodů rozhoduje o pořadí:  

a) vzájemné partie mezi hráči, o které se jedná (dle systému FIDE), 

b) Buchholz krácený o výsledek soupeře s nejnižším bodovým ziskem,  

c) Buchholz, d) Sonneborn-Berger, e) vícekrát černé, f) los.     

                          

Tempo hry:    2 x 15min + 5s na tah bez zápisu, podle pravidel  FIDE pro rapid šach a Přílohy  

  pravidel šachu ŠSČR pro rapid a bleskový šach 

  Čekací doba  se stanovuje na 15 minut od stanoveného začátku utkání. 

 

Vklad :      30- Kč na hráče, přihlášky posílejte do 15. 12. 2022 

   

Časový plán :   prezence    do 8:40 hodin 

      zahájení             od 8.55 h 

     1. až 7. kolo           9 do 14:30 hodin  

  vyhlášení výsledků turnaje        14:45 do 15:00 hodin 

  pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny časového plánu 

 

Ceny :         pohár, diplomy a věcné ceny 

 

Přihlášky :        Budou přijímány do vyčerpání kapacity hracího sálu.(max. 30 hráčů) 

                          Přihlášky zasílejte  na e-mail durdisovam@seznam.cz .  

    V přihlášce uveďte příjmení, jméno, rok narození, případně ELO 

 

       

Těšíme se na Vaši účast    Durdisová Monika 

                       ředitelka turnaje     

mailto:durdisovam@seznam.cz

